
1

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 14971/05-04-2011
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 8η Έκτακτη Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής
     ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ την 29-3-2011

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε εκτάκτως στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την
29η Μαρτίου 2011, ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 13745/29-3-2011
πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και
εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 29-3-2011
        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από επτά  (9) μέλη.

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ
ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε..

1.  ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ. Μέλος   της Ο.Ε.
2. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Δ.Σ.              « «
3. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.   « «
4.  ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.   «            «
5. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ. Αναπλ. Μέλος της Ο.Ε.

ΑΠΟΝΤΕΣ

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Αντιπρόεδρος Ο.Ε.
2. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, Δ.Σ       Μέλος   της Ο.Ε..
3. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.          «            «
4. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                «            «

 ΑΠΟΦΑΣΗ –050–
Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση

το 3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, την κατάρτιση πίνακα απόρων δημοτών του Δήμου Ιλίου –
δικαιούχων περιοδικής ενίσχυσης με είδη διατροφής για τις εορτές του Πάσχα 2011.

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 13663/26-3-2011 έγγραφο της Κοινωνικής
Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:

«Εν όψει των εορτών του Πάσχα και στα πλαίσια της ευαισθησίας που καλείται ο Δήμος μας να
δείξει προς τις άπορες οικογένειες, έχει καταρτιστεί πίνακας που αφορά άπορους δημότες.
Παρακαλούμε για την έγκρισή του.»

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης.

 Η Οικονομική  Επιτροπή
Έχοντας υπόψιν την ανωτέρω εισήγηση

Αποφασίζει   Ομόφωνα
1. Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του

Ν. 3852/2010
2. Εγκρίνει την κατάρτιση πίνακα απόρων δημοτών του Δήμου Ιλίου – δικαιούχων περιοδικής

ενίσχυσης με είδη διατροφής για τις εορτές του Πάσχα 2011.

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη
 Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε. Τα Μέλη

Φεγγερός Β., Θεοδωρακόπουλος Γ.,
Πετρόπουλος Χ.,  Γκιώνης Ι.,
Βομπιράκη Ν.

           ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ


	Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 14971/05-04-2011
	Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 14971/05-04-2011
	Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 14971/05-04-2011
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	Η Οικονομική  Επιτροπή
	Έχοντας υπόψιν την ανωτέρω εισήγηση


	Αποφασίζει   Ομόφωνα



